
Městský úřad  Litoměřice 
Stavební úřad 
 

 

SPIS. ZN.: SU/0003398/11/RU    
Č.J.: 0032026/11/SÚ/RKr 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Krejčová Rút 
416 916 136 
rut.krejcova@litomerice.cz 

  
 
 

 

DATUM: 29.4.2011    
 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městský úřad Litoměřice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písm. f) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 
13.1.2011 podal 
Ústecký kraj zastoupený hejtmankou Janou Vaňhovou, Velká Hradební 3008/48, 400 02  Ústí nad 
Labem, IČO 70892156 
který zastupuje TEO plus, s.r.o., Křížová 33, 412 01  Litoměřice IČO 64650014 

 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Cyklostezka Ohře 

úsek Litoměřice – Brozany nad Ohří  

staničení 0,0 – 13,620km, 17,960 – 18,420 km 
2,923 – 2,995 km část umístěná na pozemku parc. č. 668 v katastrálním území Terezín  

9,590 – 9,600 km část umístěná na pozemku parc. č. 971/2 v katastrálním území Dolánky nad Ohří 
10,295 – 10,299km, 10,299 – 10,391km, 10,391 – 10,491km, 10,500 – 10,727km, 12,885 – 13,022km 
části umístěné na pozemcích parc. č. 651/1, 675, 679, 684, 837/1, p. p. k. 679, 684, 685, 686, 689/1 v 
katastrálním území Brozany nad Ohří,  

17,960 – 18,178km, 18,178 – 18,186km, 18,263 – 18,308km, 18,400 – 18,422km části umístěné na 
pozemcích parc. č. 239/1, 239/18, p. p. k. 239 v katastrálním území Hostěnice u Brozan.  

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- 2,923 – 2,995 km úsek navazuje na stávající cestu podél Ohře. V místě p.p.č. 668  k.ú.Terezín lesní 
pozemek bude provedena nová část v délce 72 m a šířce 3 m. Celková konstrukce stezky bude 
v šířce 30 cm, finální povrch bude asfaltbeton. 

- 9,590 – 9,600 km v místě stávajícího pozemku p.č. 971/2k.ú. Dolánky lesní pozemek bude 
provedena nová část v délce 10 m a šířce 3 m. Celková konstrukce stezky bude 22 cm, finálním 
povrchem bude Glorit. 

- 10,295 – 10,299km  ve staničení dojde ke křížení stávající vodoteče p.č. 684 k.ú. Brozany nad Ohří. 
Zde je navržen nový propustek z betonových trub prům. 800 šíře 4,0 m, čela propustku budou 



Č.j. 0032026/11/SÚ/RKr str. 2 

 
vyzděna z lomového kamene, prostor nad betonovým potrubím bude tvořit ŽB deska tl. 200 mm. 
Propustek bude opatřen ocelovým zábradlím do výše 1,3 m. 

        10,299 – 10,391km, 10,391 – 10,491km, 10,500 – 10,727km cyklostezka bude pokračovat po 
stávajících zemědělských pozemcích p.č. 679, 675/1, 975 k.ú. Brozany nad Ohří. Délky jednotlivých 
částí jsou 92m, 100m a 227m v šířce 3 m, celková konstrukce bude š.30 cm. Finálním povrchem 
bude Glorit. 

        12,885 – 13,022km nový úsek bude veden po pozemku p.č. 837/1 k.ú. Brozany nad Ohří trvalý 
travní porost. Nová část bude v délce 137m, šířka 3 m, celková konstrukce bude 35 cm, finálním 
povrchem bude asfaltbeton uložený do obrubníků. 

-       17,960 – 18,178km, 18,178 – 18,186km, 18,263 – 18,308km, 18,400 – 18,422km úsek navazuje na 
stávající příjezdovou cestu k jezu. Nová část na p.p.č. 239/18 a 239/1 k.ú. Hostěnice koryto vodního 
toku a na p.p.č. 971/2 k.ú. Hostěnice lesní pozemek bude v délce 316 m a v šířce 3 m. 3ířka 
konstrukce stezky bude 22 cm s finálním povrchem Glorit. 

Umístění stavby na pozemku: 

- Stavba bude umístěna dle výkresů Katastrální situace č. 5, 17, 18, 19, 22 a 32 v měřítku 1:2000 
autorizováno Ing.Martin Mandík autorizovaný inženýr pro dopravní stavby ČKAIT 0400005. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Pozemky a jejich části parc. č. 668 v katastrálním území Terezín, parc. č. 651/1, 675, 679, 684, 
837/1, p. p. k. 679, 684, 685, 686, 689/1 v katastrálním území Brozany nad Ohří, parc. č. 239/1, 
239/18, p. p. k. 239 v katastrálním území Hostěnice u Brozan. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí. 

2. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude vypracována oprávněnou osobou a bude 
odsouhlasena  dotčenými orgány a vlastníky inženýrských sítí. 

3. Žádost o stavební povolení podá stavebník na Městský úřad Litoměřice odbor dopravy a silničního 
hospodářství. 

4. Žadatel splní podmínky těchto stanovisek, závazných stanovisek a vyjádření: 

        Městský úřad Litoměřice odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 28.6.2010 č.j. 
0042313/10/ŽP 

PD pro stavební řízení bude obsahovat konkrétní druhy dřevin navržené k výsadbě, jejich počty, 
velikosti sazenic, zákres  výsadeb do katastrální mapy, návrh pěstební péče. 

PD pro stavební řízení bude orgány ochrany přírody a krajiny předložena k posouzení a 
odsouhlasení. 

Městský úřad Litoměřice odbor školství, kultury, sportu a památkové péče závazné stanovisko dne 
10.6.2010 č.j. 29338/10/ŠKAS/JPo/140 

Další stupeň PD bude předložen k vyjádření v novém správním řízení. 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. vyjádření dne 13.5.2010 č.j. O10610010473 

Požadujeme být přizváni k projednání všech dalších stupňů projektové dokumentace. 

Požadujeme předložit další stupeň PD k SP k odsouhlasení a dále být přizváni ke včem jednáním 
v přípravě této akce. 

Účastníci řízení podle § 85 zák.č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavební řád (stavební zákon) 
v platném znění: 

Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, 400 01  Ústí nad Labem 
Městys Brozany nad Ohří, Palackého náměstí 75, 411 81  Brozany nad Ohří 
Město Terezín, Náměstí ČSA 179, 411 55  Terezín 
Obec Dolánky nad Ohří, 413 01  Dolánky nad Ohří 31 



Č.j. 0032026/11/SÚ/RKr str. 3 

 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Litoměřice, Přemyslova 1106/19, 501 68  Hradec Králové 
Obec Brňany, Brňany 93, 412 01  Brňany 
Josef Moc, Voborského 11, 411 81  Brozany nad Ohří 
Bohuslava Mocová, 411 81  Brozany nad Ohří 11 
Václav Kredba, 411 81  Brozany nad Ohří 288 
Věnceslava Tylová, nar. 30.12.1960, Na Rybníčku 1826, 413 01  Roudnice nad Labem 
Jana Vendlerová, Štúrova 914, 363 01  Ostrov 
Záveský a spol., spol. s r.o., nar. 1.1.1900, Dykova 1800/4, 412 01  Litoměřice 
Stanislav Peluněk, 411 81  Brozany nad Ohří 48 
Povodí Ohře,s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Zemědělská vodohospodářská správa Oblast povodí Ohře, Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice  
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
ČEZ ICT Servicea, a.s., Fügnerovo nám. 1866/5, 120 00 Praha 2 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4  
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha , Hradební 12, P.O.BOX 3, 110 15 Praha 1 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zák.č. 500/2004 Sb. (správní řád): 

Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, 400 01  Ústí nad Labem IČO 70892156 

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 

Požadavku společnosti – Severočeské vodovody a kanalizace,a.s. – uvedeném ve vyjádření bylo 
vyhověno zapracováním do bodu č. 4 tohoto rozhodnutí a tím jim bylo vyhověno. Další požadavky 
týkající se stavebního řízení a realizace stavby stavební úřad zamítá. 

Odůvodnění: 

Dne 13.1.2011 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na den 9.3. a opakované veřejné ústní jednání 
na den 11.4.2011, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje 
obecným požadavkům na využívání území. 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Litoměřice odbor správy majetku města stanovisko dne 28.4.2010 č.j. 
29299/10/MAJ/JFI 

Závazná stanoviska vydali: 

- Městský úřad Litoměřice odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 17.2.2011 č.j. 
0089248/10/ŽP/Mši 

- Městský úřad Litoměřice odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 21.5.2010 č.j. 
0029341/10/ŽP 

- Městský úřad Litoměřice odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 28.6.2010 č.j. 
0042313/10/ŽP 

- Městský úřad Litoměřice odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 10.8.2010 č.j. 
0058985/10/ŽP/Avo 

- Městský úřad Litoměřice odbor školství, kultury, sportu a památkové péče závazné stanovisko dne 
10.6.2010 č.j. 29338/10/ŠKAS/JPo/140 

- Městský úřad Litoměřice odbor dopravy a silničního hospodářství závazné stanovisko dne 20.5.2010 
č.j 29298/10/DOP/Jla 

- Městský úřad Terezín závazné stanovisko dne 14.4.2010 č.j. 1090/2010-ORVS/ANT 

- Městský úřad Bohušovice nad Ohří závazné stanovisko dne 28.4.2010 č.j. 1287/2010 

- Městský úřad Bohušovice nad Ohří závazné stanovisko dne 27.4.2010 č.j. 1033/2010 



Č.j. 0032026/11/SÚ/RKr str. 4 

 
- Obecní úřad Brňany závazné stanovisko dne 26.4.2010  

- Obecní úřad Dolánky nad Ohří závazné stanovisko dne 28.6.2010 

- Úřad městyse Brozany nad Ohří závazné stanovisko dne 15.4.2010 č.j. 240-b/2010/REF 

Rozhodnutí vydali: 

- Městský úřad Litoměřice odbor životního prostředí rozhodnutí dne 3.2.2011 č.j. 0010289/11/ŽP/Avo 

- Městský úřad Litoměřice odbor životního prostředí rozhodnutí dne 3.2.2011 č.j. 0010487/11/ŽP/Avo 

- Městský úřad Litoměřice odbor životního prostředí rozhodnutí dne 16.6.2010 č.j. 0045729/10/ŽP/Ba 

Vyjádření vydali: 

- Městský úřad Litoměřice odbor územního rozvoje vyjádření č.j. 37545/10/ROZ/VBl 

- Městský úřad Bohušovice nad Ohří vyjádření dne 28.4.2010 č.j. 1287/2010 

- Městys Brozany nad Ohří vyjádření dne 15.4.2010 č.j. 240-a/2010/REF 

- Povodí Ohře,s.p. vyjádření dne 16.1.2009 č.j.003201-32845/2008 

- Povodí Labe,s.p. vyjádření dne 31.8.2010 č.j. TPČ/10/14377 

- Archeologický ústav akademie věd ČR, Praha,v.v.i. vyjádření  dne 19.10.2010 č.j. 7066/10 

- Zemědělská vodohospodářská správa Oblast povodí Ohře vyjádření dne 9.4.2010 č.j. 
OPOh/LT/146/10 

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. vyjádření dne 13.5.2010 č.j. O10610010473 

- RWE Distribuční služby, s.r.o. vyjádření dne 26.3.2010 č.j. 1180/10/178 

- ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření dne 11.3.2010 č.j. 102622764/069/10 

- ČEZ ICT Servicea, a.s. vyjádření dne 16.3.2010 č.j. P1A10000052747 

- Telefónica O2 Czech Republic, a.s. vyjádření dne 9.3.2010 č.j. 26479/10/CUL/VV0 

- Vojenská ubytovací a stavební správa Praha vyjádření dne 21.4.2010 č.j. 3340/37755-ÚP/2010-
7103/44 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů -
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Připomínky veřejnosti nebyly vzneseny. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 



Č.j. 0032026/11/SÚ/RKr str. 5 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 
speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Nejtek 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve výši 1000 
Kč byl zaplacen. 
 
 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů. 

 
Vyvěšeno dne:…………………………………………Sejmuto dne:……………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení. 

 

 
Příloha pro vyvěšení: Přehledná situace stavby 

 

 

Obdrží: 
zástupce navrhovatele (datová schránka) 
TEO plus, s.r.o., IDDS: xqc6uc8 
  
obce, na jejichž území bude záměr uskutečněn(datová schránka) 
Město Terezín, IDDS: mucbtkh 
Obec Dolánky nad Ohří, IDDS: 36ja7ns 
Městys Brozany nad Ohří, IDDS: ciwbuqk 
 
ostatní účastníci dle § 85 odst.2stavebního zákona (doručeno veřejnou vyhláškou) 
 



Č.j. 0032026/11/SÚ/RKr str. 6 

 
DO 
Městský úřad Litoměřice, odbor životního prostředí, Pekařská 2, 412 01  Litoměřice 1 
Městský úřad Litoměřice, odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, Pekařská č.p. 2, 412 01  
Litoměřice 1 
Městský úřad Litoměřice odbor dopravy a silničního hospodářství, Topolčianská č.p. 447/1, 412 33  
Litoměřice 
Městský úřad Litoměřice, Odbor územního rozvoje, Pekařská 2, 412 01  Litoměřice 1 
  
ostatní 
Oblastní muzeum v Litoměřicích, IDDS: v3rk6uy 
 
ostatní – k vyvěšení na úřední desce - podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení sejmutí 
oznámení 
Městský úřad Litoměřice odbor správní, recepce, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
Městský úřad Terezín, IDDS: mucbtkh 
Obecní úřad Dolánky nad Ohří, IDDS: 36ja7ns 
Úřad městyse Brozany nad Ohří, IDDS: ciwbuqk 
 

 



Č.j. 0032026/11/SÚ/RKr str. 7 

 



Č.j. 0032026/11/SÚ/RKr str. 8 

 

 
 
 
 
 


		2011-05-09T10:29:29+0200
	Ing. Jan Nejtek
	vedoucí




